
 
 

UCHWAŁA NR LIX/478/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/469/23 z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
ponadpodstawowych i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionej Młodzieży 

z terenu Gminy Bieliny 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572,  poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 90 t 
ust.1 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (T. j.: Dz. U. 
z 2022r. poz. 2230) oraz art.96 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o szkolnictwie wyższym 
i nauce (T. j.: Dz. U. z 2023r. poz. 742; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 212 i poz. 1234)  i §1 Uchwały Nr  
LIX/477/23 Rady Gminy Bieliny z dnia 28 września 2023r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LVIII/468/23 w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionej Młodzieży z terenu Gminy 
Bieliny, Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się §1 Uchwały Nr LVIII/469/23 z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół 
ponadpodstawowych i studentów w ramach Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionej Młodzieży z terenu 
Gminy Bieliny. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały wymienionej w ust.1 nie zmieniają się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 3855


	UCHWAŁA NR LIX/478/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T10:06:40+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




